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وظیفه اصلی روحانیون احیا مساجد به عنوان قرارگاه فرهنگی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت:وظیفه اصلی روحانیت سمت و سو دهی امور به سمت ایجاد قرارگاه مساجد

و متمرکز شدن فعالیت های اجتماعی و فرهنگی حول این مساجد است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت:وظیفه اصلی روحانیت سمت و سو دهی امور به سمت ایجاد قرارگاه مساجد و
متمرکز شدن فعالیت های اجتماعی و فرهنگی حول این مساجد است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام احمد مطهری اصل بعدازظهر سه شنبه در همایش طلایه داران تبلیغ در مصلی اعظم امام
خمینی تبریز با اشاره به تجاوزات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان و به ویژه تبریز اظهار داشت: دلیل اصلی ایستادگی
کشور در این حوادث، اعتقادات عمیق دینی و معنوی در قلوب مردم است، ارزش های اعتقادی و دینی عمیق و معنوی که حوزه

های علمیه محور اصلی شکل گیری آنها در بین مردم بوده است.

وی افزود: این وظیفه اصلی روحانیون در شرایط کنونی است که پیش از تبیین شرایط و مختصات کنونی کشور و منطقه، نسبت به
انتقال معارف و علوم دینی به اقشار مختلف مردم تلاش کنند، معارف، تفاسیر و روایاتی در عالی ترین و شفاف ترین حالت ممکن
که حاصل بیش از هزار سال مجاهدت و تلاش های علمایی گرانقدر است که از طریق حوزه های علمیه در جامعه و میان مردم

نهادینه شده اند و می تواند.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: اگر امروز نهضت کربلا در قلوب مردم و بطن جامعه زنده و جاری است و امام حسین (ع) مثل
حضرت مسیح به نمادی سطحی از دین الهی بدل نشده، در سایه تلاش های علما و روحانیون و تأثیر حوزه های علمیه است که

مانع از تحریف قیام عاشورا و پیام و مبنای آن برای اصلاح و حفظ دین شده اند.

وی همچنین به ابلاغ منشور جدید حوزه های علمیه از سوی مقام معظم رهبری اشاره و تصریح کرد: این منشور یکی از دغدغه
های اصلی رهبری است که شخصاً زمان بسیاری را برای تدوین آن صرف کرده اند و بر همین اساس و مهمترین وظیفه علما و
روحانیون در این برهه حساس برنامه ریزی و اقدام در قالب این منشور و با هدف بازتعریف و احیای کارکرد حوزه های علمیه است.

مطهری تصریح کرد: اتفاقات و تجاوزات اخیر صهیونیست ها و آمریکا با وجود تمام مصائب و دشواری هایی که برای کشور و مردم
داشت، از یک سو موجب افزایش اتحاد و همبستگی ملی و نیز بیداری و هوشیاری مضاعف نیروهای مسلح شد و مهمتر از آن جو

ملی جامعه را با موضوع ایمان و اعتقاد به نصرت الهی در هنگام بروز چنین مصائب و مشکلاتی اجین کرد.

وی گفت: این نقطه عطفی برای تکمیل حلقه حفظ ایران اسلامی از مجرا و محوریت مساجد است و بر اساس فرصت سه ساله
ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری برای تجمیع و پایش اطلاعات مختلف مساجد، این امر در خصوص گردآوری اطلاعات اولیه

سطح و میزان فعالیت مساجد آذربایجان شرقی تقریباً انجام شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: امسال در مرحله دوم این طرح نسبت به تعیین و تکلیف وضعیت هیأت امنا و علمای
مساجد اقدام شده و مرحله بعد نیز تربیت روحانیون مسجدی است و با توجه به فعال شدن دوباره پایگاه های مساجد پس از
حوادث اخیر و اقبال و استقبال عمومی از فعالیت های این چنینی با محوریت این مراکز دینی و مردمی، وظیفه اصلی روحانیت
سمت و سو دهی امور به سمت ایجاد قرارگاه مساجد و و متمرکز شدن فعالیت های اجتماعی و فرهنگی حول این مساجد

است.
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